

“विमान के साथ विमान आपातकालीन ड्रिल का आयोजन”

(08-07-2018)

क्षेत्रीय फायर अधिकारी श्री आर पी नुगुएन , डीजीएम, एफएस (डब्ल्यूआर) की देवी अहिल्या बाई होलकर हवाई अड्डे , इंदौर में 0000 बजे मध्यरात्रि 08-07-2018 को यात्रा के दौरान विमान के साथ विमान आपातकालीन ड्रिल का आयोजन किया गया था।

यात्रा के दौरान रात्रि समय की सभी सुविधा , लाइट सिस्टम की जांच की गई। मध्यरात्रि में अपहरण विरोधी प्रक्रिया आर / डब्ल्यू ब्लॉक और बचाव ड्रिल का आयोजन किया गया।



“Aircraft Emergency Drill with Aircraft Followed by CFT”

(08-07-2018)

Aircraft emergency drill with Aircraft followed by CFT was carried out during the surprise visit of Regional Fire Officer Shri R. P. Nuguain, DGM, FS (WR) at Devi Ahilya Bai Holkar Airport, Indore at 0000 Hrs Midnight on 08-07-2018.

During the visit All night facilities, Light System checked. Anti Hijacking process R/W block and rescue Drill in midnight carried out.

